

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projekttitle – fra ansøgningen Amager Revyen	
Dato for projektets afholdelse? 8. marts 2019 – 13. April 2019	
Ansøgt beløb: Kr 100.000	Bevilget beløb: Kr 25.000
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Der har været spillet revy på Teater Play som planlagt – alle forestillinger er blevet afholdt. Vi har formået at skabe en kulturinstitution som folk allerede har ønsker om at genopstår næste år. Revy er en teaterforestilling, med morskab som undertitel.	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Planmæssigt og takket være økonomisk hjælp til PR lykkedes det at få gjort så meget opmærksom på den nye revy på Amager at alle planlagte forstillinger blev afholdt – flere forestillinger var 100% belægning – og nu kan vi gøre det endnu bedre til 2020.	
Besøgstal/antal deltagere: 943 Publikummer	
Samarbejdspartnere: Samarbejdspartnere, har været Isoex Danmark til scenebyg, Lydsporet, Teater Play, Fotograf Mette Lyck.	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Revyen var en succes som fik fantastiske anmeldelser, publikum var glade og spændte. Vi skal til næste år have anvendt de kontakter som vi fik skabt i år. Vi afholdte en erhvervsaften hvor vi fik god snak med det lokale erhvervsliv, vi skal dyrke det noget mere. Derudover skal vi have gang i busselskaber, og større foreninger. Vi startede for sent op med Ældre Sagen.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: Vi kan skabe en revy i 2020 – vi kan bevare et nyt kultur arrangement på Amager som er af professionel liga	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? Vi har have logo med på plakat, program, på hjemmesiden. Alle pressemeddelelser har det været nævnt på hjemmesiden er der en fin forklaring omkring støtten vi har fået.	
Hvis I har en hjemmeside, har i så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? Ja	
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside: www.amagerrevyen.dk	

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler
Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektrejskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
